
KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. /23 DafZ 2d 11 d 

MBI VENDOSJEN NE QENDER REZIDENCLALE 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 23 9/, 02 pasi mori 

ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e IVdihmes Ekonomike si 

dhe duke u mbeshtetur ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 

24.12.2005 dhe udhezimet ne zbatim te tij si dhe duke marre parasysh 

mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Z. Myslim Kalem Abedini te vendoset ne Qender Rezidenciale. 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes 

Ekonomike. 

2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
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